Comune per l’importo di € 700.000,00;

 con Determinazione del Settore Tecnico nr. 351 del 13.9.2022, R.G. nr. 1232, il  progetto in
parola veniva approvato in linea economica;

RILEVATO CHE:

 l’importo  complessivo  dell’appalto dei  lavori  è di  €  577.878,05 (euro
cinquecentosettantasettemilaottocentosettantotto/05), I.V.A. esclusa, di cui € 570.201,86 (euro
cinquecentosettantamiladuecentouno/86)  quale  base  d’asta;  €  7.676,19 (euro
settemilaseicentosettantasei/19), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; ai
sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/2016, i costi della manodopera, compresi nella base
d’asta, sono pari ad € 115.238,31 (euro centoquindicimiladuecentotrentotto/31).

 l’art.